TABAC&

vargts oo Q2. BESTELFORMULIER KERSTKAARTEN 2020

Naam:

Gewenste datum en tijdstip van ophalen:

U kunt uw bestelling snel en veilig ophalen tijdens de volgende openingstijden:

e Maandag t/m vrijdag van 7:00 tot 18:00 uur
e Zaterdag van 7:00 tot 17:00 uur
e Zondagvan 11:00 tot 14:00 uur OP AFSPRAAK

Vul hier uw telefoonnummer en/of e-mailadres in zodat wij uw bestelling kunnen bevestigen.

Bestelling:

U kunt in het vakje Voorkeur opgeven welke kaarten u wilt hebben uit de collectie. Dit geldt zolang
de voorraad strekt. Laat het vakje leeg als u geen voorkeur heeft.

Classics, Single Small €6,50
Classics, Double Small €7,50
Classics, Double Large €38,50
Highline Traditional €8,95

You’ve got Mail €5,95



Glitter and Glamour

Bubble Gum

Winter Wonderland

Gilan

New Year

Klassekaartjes

Goede doelen

Christmas Specials

Photo Factory

Soft but strong

Zalig kerstfeestkaarten

Internationale kerstkaarten

Blanco kerstkaarten

Decemberzegels
Velletje van 20 stuks

€6,99

€8,95

€5,95

€7,95

€6,95

€4,95

€3,95

€1,25-

€3,50

€1,95

€2,75

€2,25

€2,25

€2,25

€17,20



